

תת"ע 4241/03/14 - מדינת ישראל נגד זעיתר לואי

בית משפט השלום לתעבורה בירושלים
תת"ע 4241-03-14 מדינת ישראל נ' לואי

28 אפריל 2014

בפני כב' השופטת מרים קסלסי
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
זעיתר לואי

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד מוטי דורנשטרוך

הנאשם וב"כ עו"ד ג'יג'יני

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנאשם מודה בכל העובדות הנטענות בכתב האישום, לפיכך אני מוצאת אותו אשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום שהיא נהיגה בלתי מורשית ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום כ"ח ניסן תשע"ד, 28/04/2014 במעמד הנוכחים.

מרים קסלסי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם הורשע על סמך הודאתו בנהיגה בלתי מורשית שכן אין ברשותו רישיון נהיגה ישראלי או אישור מפקד איו"ש כאמור בתקנות.

מדובר בעבירה ראשונה מסוגה, מתחם הענישה נע בין מאסר על תנאי למאסר בפועל של ימים ושבועות תלוי בתדירות ביצוע העבירה.

הסנגור מבקש להימנע ממאסר על תנאי בטענה כי יש להשית קנס בלבד, איני סבורה כי קנס בלבד הוא עונש הולם למי שנוהג ללא רישיון נהיגה ולא מכבד את חוקי המדינה בין אם מדובר באזרח ישראלי שיכול להוציא רישיון ובין אם מדובר בתושב הרשות השווה בישראל כדין במסגרת איחוד משפחות אך נמנע ממנו מלהוציא רישיון נהיגה. בית המשפט אינו יכול לתת יד ולאפשר המשך של אי קיום החוק. אם לא אשית מאסר על תנאי, אני סבורה כי אין בכוחו של קנס כדי לגרום לנאשם להימנע מלבצע עבירה זו פעם נוספת.

הסנגור מפנה לפסק דינו המקיף של כב' השופט מהנא בתיק 6933-11-12, גם בגז"ד זה נאמר כי מתחם הענישה מכיל גם מאסר על תנאי והוא אף סורק מס' גזרי דין שהשיתו מאסר על תנאי. אשר על כן אני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

1. לתשלום קנס בסך ₪1,000 אשר ישולם ב-2 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 10.6.14.
2. לפסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של שלושה חודשים. מדובר בפסילה מינימלית הקבועה בחוק.
הנאשם פטור מהפקדת רשיון נהיגה. המזכירות תחשב מועד הפסילה מהיום.
הנאשם מוזהר שהעונש המקובל על נהיגה בפסילה הוא מאסר בפועל.
3. לפסילה מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של שישה חודשים וזאת על תנאי למשך 3 שנים.
4. אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך חודש וזאת על תנאי למשך שלוש שנים, אם יעבור על הוראות סעיף 10 א' ו/או 67 לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, שעניינם נהיגה בפסילת רישיון או נהיגה ללא רישיון נהיגה. טען הסנגור כי קיומו של מאסר על תנאי יפגע בסיכוייו של הנאשם לחדש את שהותו בישראל, אני מסופקת אם כך הדבר, אולם אם יומצא אישור מאחת הרשויות המוסמכות אשקול בחיוב ביטולו או קיצורו.

תוכן הדין והוראות גזר הדין תורגמו לנאשם לערבית על ידי ב"כ .

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ח ניסן תשע"ד, 28/04/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

מרים קסלסי, שופטת